

Produse de papetarie

I.D.: 62663418

Data publicarii	02.11.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 673,13 RON - 673,13 RON

Descriere: HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP 500COLI/TOP CANON YELLOW LABEL 15 BUC * 11.35 lei = 170.25 lei | PIX CU MECANISM SCHNEIDER K15 A 20 BUC * 1.41 lei = 28.2 lei | PERFORATOR METALIC 60 % POWER SAVING, 40 COLI WILLGO - NEGRU 1 BUC * 31.5 lei = 31.5 lei | CAPSATOR METALIC 24-26/6-8 45PAG NOKI C-14 1 BUC * 21.97 lei = 21.97 lei | NOKI FOLII PROTECTOARE A4 38MICRONI * 100BUC 2 SET * 6.5 lei = 13 lei | BIBLIORAFT PLASTIFIAT CU MARGINE METALICA 7.5CM DIVERSE CUL 20 BUC * 4.81 lei = 96.2 lei | AGRAFE BIROU 33MM *100BUC 5 SET * 0.72 lei = 3.6 lei | CAPSE NOKI 24/6 10 CUT * 0.85 lei = 8.5 lei | STICK INDEX PLASTIC 44*12.7MM 5CUL SAGEATA 5 SET * 1.47 lei = 7.35 lei | CREION GRAFIT KORES HEXAGONAL CU RADIERA 5 BUC * 0.75 lei = 3.75 lei | REZERVA CUB HARTIE ALBA 9*9CM 500COLI 10 SET * 2.9 lei = 29 lei | BANDA ADEZIVA TRANSPARENATA 48MM*60M 23MY ACRYL 2 ROLA * 2.71 lei = 5.42 lei | BANDA ADEZIVA TRANSP 19MM*33M 2 BUC * 0.68 lei = 1.36 lei | SFOARA BUMBAC NM0.89 100GR 10 BUC * 2.99 lei = 29.9 lei | CUTTER SINA METALICA 18MM SI 5 REZERVA DELI/WILLGO 2 BUC * 6.12 lei = 12.24 lei | FOAIE PARCURS PERSOANE A4 5 CARN * 5.88 lei = 29.4 lei | FAZ 2 CARNE * 5.88 lei = 11.76 lei | INDIGO A4 100COLI ALBASTRU KORES 1 T
